СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 30 ноября  2012  г.

№ 11/01

р.п. Пинеровка

« Об утверждении Правил землепользования и застройки
населенных пунктов Пинеровского
муниципального образования
Балашовского  района Саратовской области»

Руководствуясь ст. 32 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации»,  на основании  Устава   Пинеровского муниципального образования и заключения о результатах  публичных слушаний  от 18.06.2012 г.
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района  Саратовской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки населенных пунктов Пинеровского муниципального образования Балашовского района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение и Правила землепользования и застройки населенных пунктов Пинеровского муниципального образования Балашовского района Саратовской области подлежит опубликованию (размещению) на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района в сети Интернет ( www.baladmin.ru)  в разделе «Муниципальные образования» на странице Пинеровского муниципального образования и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в  течение 10 дней со дня утверждения.

3.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на Главу  администрации  Пинеровского муниципального образования Копытина В.А.
Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

С.В. Пажитнов
« ______» ноября 2012 г.